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Od:

Odesláno: 10. dubna 2018 13:58

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Iclusig

Dobrý den, 
 
potvrzujeme přijetí objednávky, jejíž celková hodnota je Kč 572 748,- včetně 10% DPH. 
 
Povinnost zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí povinný subjekt. 
 
Zboží dodáme ve středu 11.4.2018 za stávajících podmínek 0% marže a 30 dnů splatnost. 
 
S pozdravem 
 

 

 

 

vedoucí obchodního oddělení | Trading & Logistic Manager | Angelini, Brno 
Angelini Pharma Česká republika s.r.o., Páteřní 7, 635 00 Brno, Czech Republic 
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From: Kamarádová Pavlína <Kamaradova.Pavlina@fnbrno.cz>  

Sent: Tuesday, April 10, 2018 1:52 PM 

To: Bajcsyová Petra <P.Bajcsyova@angelini.cz> 

Cc: Nevrtalová Markéta <Nevrtalova.Marketa@fnbrno.cz>; Srncová Milada <M.Srncova@angelini.cz> 

Subject: RE: Iclusig 

 
Dobrý den, 

prosím tedy o objednání 3 balení Iclusig 60x15 mg s exp. 10/2018. 
Děkuji 
 

Mgr.Pavlína Kamarádová 

Nemocniční lékárna Brno-Bohunice 

Lékárna pavilon X (DTC) 

Jihlavská 20 

62500 Brno 

Tel.532232120 nebo 532232119 

kamaradova.pavlina@fnbrno.cz 

 

From: Bajcsyová Petra [mailto:P.Bajcsyova@angelini.cz]  
Sent: Tuesday, April 10, 2018 12:47 PM 
To: Kamarádová Pavlína 
Subject: RE: Iclusig 

 
Dobrý den, 

 

Skladem máme Iclusig s exspirací 10/2018. 

 

S pozdravem 
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